



S.N. Multiservice ApS

Stærgårdsvangen 47, 4550 Asnæs

CVR-nr. 25 59 45 09

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2017.

Søren Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	S.N. Multiservice ApS Stærgårdsvangen 47 4550 Asnæs
	CVR-nr.: 25 59 45 09
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 17. regnskabsår
Direktion	Søren Nielsen
Revisor	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Handelsbanken AB

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, håndværk og industri, herunder udlejningsvirksomhed, finansiering samt anden hertil knyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 221.068 kr. mod 33.551 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 339.843 kr. mod 215.249 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste	221.068	33.551
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	69.314	-25.233
Driftsresultat	290.382	8.318
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	93.746	118.755
Andre finansielle indtægter	43.089	148.872
Øvrige finansielle omkostninger	-31.564	-31.651
Resultat før skat	395.653	244.294
Skat af årets resultat	-55.810	-29.045
Årets resultat	339.843	215.249
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	93.746	-6.656
Udbytte for regnskabsåret	103.400	51.200
Overføres til overført resultat	142.697	170.705
Disponeret i alt	339.843	215.249

Balance 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	632.385	350.366
1 Investeringsejendomme	767.780	1.585.480
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.400.165</u>	<u>1.935.846</u>
Kapitalandel i associeret virksomhed	1.907.773	1.814.026
Andre værdipapirer og kapitalandele	732.396	314.777
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.640.169</u>	<u>2.128.803</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.040.334</u>	<u>4.064.649</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	39.371	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	650.875	344.325
Tilgodehavende selskabsskat	5.917	8.487
Andre tilgodehavender	1.181	72.500
Periodeafgrænsningsposter	18.307	0
Tilgodehavender i alt	<u>715.651</u>	<u>425.312</u>
Likvide beholdninger	<u>558.306</u>	<u>491.672</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.273.957</u>	<u>916.984</u>
Aktiver i alt	<u>5.314.291</u>	<u>4.981.633</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	467.556	373.810
4 Overført resultat	4.524.436	4.381.740
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	51.200
Egenkapital i alt	5.220.392	4.931.750
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	25.309	17.195
Hensatte forpligtelser i alt	25.309	17.195
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.557	15.625
Anden gæld	33.033	17.063
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	68.590	32.688
Gældsforpligtelser i alt	68.590	32.688
Passiver i alt	5.314.291	4.981.633

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.
1. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	1.585.480	1.585.480
Afgang i årets løb	<u>-817.700</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>767.780</u>	<u>1.585.480</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	 <u>767.780</u>	 <u>1.585.480</u>
<p>Ved opgørelse af afkastet for ejendommen tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommen. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes.</p>		
<p>Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:</p>		
Afkastprocent		4,10
 2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
 3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	373.810	380.466
Resultatandel	<u>93.746</u>	<u>-6.656</u>
	<u>467.556</u>	<u>373.810</u>
 4. Overført resultat		
Overført resultat primo	4.381.739	4.211.035
Årets overførte overskud eller underskud	<u>142.697</u>	<u>170.705</u>
	<u>4.524.436</u>	<u>4.381.740</u>

Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	51.200	49.900
Udloddet udbytte	-51.200	-49.900
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>51.200</u>
	<u>103.400</u>	<u>51.200</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Panthæftelse i ovenstående ejendom, bogført værdi pr. 31. december 2016, 768 t.kr., vedrørende ejerforening udgør pr. 31. december 2016, 33 t.kr.
